受検資格：下記2つの講習を受講した修了証の受領者
必須受講講習：施工技術講習会(WEB講習含む) ・実棟施工講習会

●必要事項にご記入後､顔写真を貼り付け､下記まで郵便または宅配便にてご送付ください。
〒101-0045 東京都千代田区神田鍛治町3-6-3　神田三菱ビル7F

旭ファイバーグラス株式会社　グラスウール営業支援グループ　宛
お問合せ：TEL03-5296-2053

※2名以上で受験される場合は､本紙をコピーしてお使いください。
※日程は調整させていただく場合があります。 ※時間は調整させていただく場合があります。

●試験会場

＊実施工試験現場住所：筆記試験会場と異なる場合に記入願います。
▼ ▼

●本認定資格には有効期限がございます。 (有効期間5年間として5年ごとの更新)
　更新のご案内の送付先が上記と異なる場合は､下記に住所･連絡先をご記入ください。

【お客様の個人情報の取扱いについて】

三菱UFJ銀行　新橋支店
普通預金　4685355
硝子繊維協会(ガラスセンイキョウカイ)

*振込手数料は貴社にてご負担願います

事務局記入欄
試験日 認定員 入金確認 受付

修了証発行年月日 年　　　 月 　　　日

本申込書送付先

受験希望 受験希望
日程 年　 　　　月　　　　 日　　 開始時間 時　　　　　　　分

筆記試験
会場住所

実施工試験
現場住所

ホームページ掲載の可否(どちらかに○を)

 受験者名 可　否 写真掲載( 可　否 )

 会社名

可　否

顔写真貼付欄
カラー写真

 会社住所
 〒 コピー不可

サイズ
縦4cm × 横3cm

･正面/無帽/無背景

 会社TEL&FAX TEL FAX ･最近6カ月以内に撮影

･裏面にお名前を記入してく
ださい

 E-mail ＠ 可　否

 送付先住所

 更新連絡先 TEL

ご記入頂きました個人情報につきましては、当講習会に関する確認、連絡、ホームページの掲載の際に使用させて頂きます。また、今後硝子繊維協会及び旭ファイバーグラス株式会社より、同様
のイベント案内、メールマガジン等をお送りさせて頂くことがございます。ご記入頂きました個人情報について、訂正または削除を希望される場合は上記旭ファイバーグラス株式会社 グラス
ウール営業支援グループまでご連絡頂きます様お願い申し上げます。尚、ご記入頂きました個人情報は硝子繊維協会及び旭ファイバーグラス株式会社にて厳重に管理いたします。

受講料 ５,000円(税込)
（2022/9-11月限定）

振込先

振込元金融機関
銀行 本店

信用金庫 支店 より払込
組合 営業店

グラスウール充填断熱施工技術マイスター認定試験

2022年9月～11月期間限定  特別キャンペーン申込書

	AFGマイスター試験申込書